
 

De: Paraferro Produtos Metalúrgicos Ltda                                             N.                                                                            

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA :  

Departamento: Compras 

ATT.:   

Conforme sua Solicitação de Cotação, informamos os preços e demais condições de pagamentos. 

Item Qtd Descrição do Produto Uni 
Preço 

unitário 
Total 

  1000 
TUBO GALV NBR 5580 TUPERFIL 
1'' DIAM. EXT. 33,70X2,65   100,69 100.690,00 

  300 
TUBO GALV NBR 5580 TUPERFIL 
2.1/2'' DIAM. EXT. 76,10mmX3,35   286,32 85.896,00 

  300 
TUBO GALV NBR 5580 L 3'' DIAM. 
EXT. 88,90MMX 3,35MM 6MT   339,93 107.979,00 

  40 
TUBO GALV PATENTE S/R  3/4 
2,00MM    46,65 1.866,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

      Total 
 R$      
296.431,00  

      Desconto   

      Total Liquido R$ 296.431,00  

            

            
 

  
 

          

            

            

            

            

            

                Belém,  de                    de   
           _________________________ 

                   Vendedor: MEIRIELLE AMORIM 
Condição de Pagamento:   
Prazo de entrega:  
Local de entrega: 
Fone: 4009-9750 Fax: 4009-9762 

E-mail: meiriellevendas@paraferro.com.br 
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